
Obec Nezabudice, IČO 00639931 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 200 000,001 900 000,00 3 179 783,21 3 624 834,92XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 120 000,0080 000,00 122 916,00 134 027,59XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 12 000,0012 000,00 12 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 750,00*
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 90 000,0082 000,00 82 000,00 92 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 25 000,0025 000,00 25 000,00 26 118,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 40 000,0010 000,00 10 000,00 3 248,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,001 000,00 1 000,00 515,35XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 355 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 110 000,00 3 432 699,21 4 251 014,86 2 487 500,00

1/3



Obec Nezabudice, IČO 00639931 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 79 441,00 79 441,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 20 000,0020 000,00 20 000,00 18 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 450 000,00250 000,00 797 000,00 284 704,58XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 5 000,005 000,00 5 000,00 4 780,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 800,001 800,00 1 800,00 1 790,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 116,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 300 000,00100 000,00 155 309,00 151 354,60XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 40 000,0030 000,00 30 000,00 28 899,21XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,00100 000,00 102 000,00 5 456,26XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 000,002 000,00 3 000,00 2 410,18XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 100 000,0090 000,00 110 000,00 98 592,70XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 45 000,0040 000,00 42 900,00 41 382,15XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 100 000,00220 000,00 521 600,00 295 069,56XXXXXXXXX X XXXX
5279 XXXX Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené 20 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 400 000,00300 000,00 300 000,00 287 820,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 30 587,40 30 587,40XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 6 814,00 6 814,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 952 550,00893 050,00 1 169 097,81 488 507,63XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150,00150,00 150,00 135,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 355 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 10 000,0010 000,00 10 000,00 1 710,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 492,56XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 110 000,00 3 432 699,21 2 195 463,03 2 487 500,00

2/3



Obec Nezabudice, IČO 00639931 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 -2 055 551,83XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -2 055 551,83 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 34

3/3


